crastino festi conceptionis anno 994, Herlinda virgo pre-

clara a sancto Adalberto per visum illuminata, sepulta in

is Egmonda.

Anno nongentesimo et 1 obiit Egilboldus XIII epis-

copus Traiectensis VII kalendas Octobris 3).
Theodericus secundus comes moniales in Bennincbroec

statuens monasterium lapideum struxit et monacbos con-

-20 stituit ordinis sancti Benedicti.

Wonoboldus abbas Egmondensis primus obiit XVII

kal. Septembris.

Andreas abbas Egmondensis secundus obiit pridie
non. lunii.

25 Bruno abbas Egmondensis tercius obiit 4 ydus
Februarii.

Anno Domini nongentesimo XVII sanctUS Radbodus 14 Chron. E?m.

916,

] ) De kroniek van Beka wordt hier aangehaaldals BKr. met de blad-

zijden der uitgave van Buchelius (1643). De breviculi Theodorici en

30 Leonis worden aangehaald als Br. Th. en Br. L.
2) Deze sterfdag is feitelijk die van bisschap Folcmar.

3j Deze sterfdag van den apocryphen bisschap is feitelijk die van

bisschap Odilbald.

Chron. Egm.

cf. Ann. Egm,

Chron. Egm.

OU 141.

cf. OU 183.

Chron. Egm.

OU 162.

Chron. Egm.

cf. Gr.R,

episcopus Traiectensis obüt 3° kalendas Decembris.

Anno Domini nongentesimo LXXVII Traiectensis episcopus

XV Baldricus filius Rixfridi comitis Clivensis obüt 6 ydus

Maii!).
Anno Domini nongentesimo LXXXVIII Theodericus 2 comes 5

obüt pridie non. Maii.

Hildegardis uxor filia Ludovici regis Francie obiit

quarto ydus Aprilis.

Anno Domini nongentesimo XC Folcmarus XVI

Traiectensis episcopus obüt 3° ydus Decembris 2). 10

Anno Domini nongentesimo XCIII in crastino sancti Lam-

berti scilicet XIIII kal. Octobris Arnulfus comes peremp-

tUS est in bellO, sepultus in Egmundensi monasterio.

Lutgairdis uxor eius filia regis Grecorum obiit pridie

ydus Maii. 15

Huius Arnulfi fuerunt ex Lutgairda filii Theodericus et

Syfridus Sicco.

Anno Domini nongentesimo XCIIII Balduinus primus
Traiectensis episcopus XVII obiit Vl° ydus Maii, et

• successit ei Anfridus ultimus comes Hoyensis, qui dedit 20

• comitatum Leodiensi ecclesie. Hic Anfridus eciam comes

Teysterbancie multa predia sui patrimonii tradidit

Traiectensi ecclesie 3 ).
• Anno Domitli MVIII Anfridus XVIII episcopus Traiectensis

• obüt quinto nonas Maii. Hic construxit triennio ante 25

mortem suam monasterium ordinis sancti Benedicti in

Monte Sancto prope Amersfordiam.

Anno Domini MXXVII Adelboldus XIX Traiectensis

episcopus obüt quinto kalendas Decembris.

Anno Domini MXXX Sifridus Sicco preses.... 30

obiit <quinta die lunii>4) et sepultus pro tune est

cum Thetburga coniuge s) in medio ecclesie monasterii

Egmondensis. Sed quia eadem ecclesia per Walterum

abbatem transposita est, ideo sepulcrum ipsius mansit

in abside australi dicte ecclesie, 35

*) De juiste sterfdag is ;VI kal. lanuarii; BKr. 34 ;VI id. lan.

2) Evenzoo BKr. 35. De juiste sterfdag is : 1111 id. Decembris.

*) BKr. 36 heeft hier de oorkonde OU 143 gebruikt, waaruit hij de

woorden que antea potestative possederat overgenomen heeft.

*) Br. L.: nonis Augusti. 40

6j Br. Th.: obüt VI kal. Febr.
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Chron. Egm.

Chron. Egm.
1044.

cf. Gr. R.

Chron. Egm.

OU. 254.248.

Chron. Egm.
1076.

Chron. Egm,

Anno Dotnitli MXXXDC tercius Theodericus Hollandie quartus

comes obiit VI kal. lunü 1).
Othilhildis comitissa redietlS ad Saxoniam obüt anno MXLIII

VII ydus Marcii 2).
5 Huius Theoderici filii fuerunt ex Othilhildi» Theo-

dericus et Florencius.

Theodericus quartus Hollandie comes quintus Dordraci

occubuit anno MXLVIII V ydus Mail s).
Anno MLIIII BamulfuS episcopus Traiectensis XX obüt XIIII

lokalendas Augusti. Hic transtulit abbaciam de Monte

Sancto.

Anno Domini MLVII Reynerus abbas Egmondensis 4

obiit quarto non. Septembris.
Florentius primus Hollandie comes sextus in bello fuit

15 occisus 4 kalendas lulii anno MLXI 4).
Gheertrudis postea ex Roberto comité Flandrie ge-

nuit Robertum et tres filias. Hec autem obiit <quarto
die Augusti,> sepulta in Flandria.

Florencius filius Florendi obiit puer, sepultus ad

20 caput patris sui postea defuncti, tumulo quo requiescit
Theodericus frater suus comes 7.

Anno Donuni MLXXI Godefridus dux cum Wilhelmo epis-

copo Hollandiam potenter introivit et Delf opidum struxit.

Anno MLXXV Godefridus dux per quendam Ghisclbertum

25 Andwerpie vulneratus ad Traiectum ductUS obüt V kalendas

Mardi.

Anno MLXXV Wilhelmus episcopus Traiectensis XXI

obüt quinto kalendas Maii.

Conradus Heynrici 4‘ cesaris nutricius factus epis-
-30 copus Traiectensis impetravit ab Heynrico 3° rege

dominationemOrientalis Frisie, quammarchiones violen-

ter a principibus Hollandie (abstulerunt) b
,

unde captus
est a comité et dimissus, sicut declarant cronice.

Anno Domini MXCI Theodericus quintus Hollandie comes

35 a Othühidi E. t> aangevuld uit BKr. 43.

x) Evenzoo Br. Th. ; BKr. 39 : VI kal. lan.
2) BKr. 3g : VII kal. lulü.

’j BKr. 40 : idibus Maü ; Br. Th.: idibus lanuarü ; Br. L.; idibus

Februarii.
40 «) BKr. 41 : XIV kal. lulü ; Br. Th. en Br. L. : XIV kal. lumi.
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Chron. Egm.. septimus obiit quinto kalendas Decembris x) ad caput
Florencii Crassi tune sepultus.

Othilhildis comitissa obiit XIIII kalendas Decembris,
tumulata cum marito in Egmondensi monasterio. De

hiis coniugibus nati sunt Florencius successor patris, 5

Machtildis postmodum Francorum regina.
Anno MXCIX Conradus XXII Traiectensis episcopus occisus

est VIII kal. Maii 2).

Chron. Egm.

1103.

Anno Domini MCVI Stephanus quintUS abbas Egmondensis

obüt 111 non. lan. 10

Chron. Egm. Anno MCXII obüt Burchardus episcopus Traiectensis XV kalen-

das lulii 3).

Anno MCXX Adalardus abbas Egmondensis SCXtUS obüt X kalen-

das Maii et sepultus est ante chorum ecclesie parrochialis,

quam construxerat in honorem beate Marie virginis. 15

Chr.Egm.ii22

Chron. Egm.

Anno Domini MCXXI Florendus 2 Hollandie comes

octavus obiit VI nonas Marcii. Petronilla comitissa obüt X

kalendas lunii scilicet anno MCXLIIIL

Chron. Egm.

1132

Ex Florencio et Petronilla nati SUllt i TheodericuS in COHlitatU

succedens. Florencius ocdsus in Traiecto VII kalendas 20

Novembris et in Reynsburch sepultus anno MCXXXI;

Symon obiit iuvenis VII ydus Novembris ; Hadewigis.

cf. BKr. 46. Circa annum MCXXVÏ Lotharius imperator avun-

culus Theoderici abstulit comitatus de Ostergou et

Westergou ab ecclesia Traiectensi et secundum antiqua 25

privilegia concorporavit Hollandie comitatui.

Anno MCXXXIIII 4) Ancelinus abbas Egmondensis

septimus obüt 3° kalendas Novembris.

Chron
� Egm.

1127. 1

Anno MCXXVIII Godebaldus episcopus Traiectensis XXIIII

obüt monachus in Oestbroec pridie ydus Novembris. 30

Chron. Egm. Anno Domini MCXXXVIII obiit Andreas Traiectensis episcopus

XXV nono kalendas lulii.

Chron. Egm.

Jaffé 8083.

(io4oFebr.29)

Bodem anno XXXVIII Theodericus comes Hollandie lerosolimam

proficiscens ac anno sequenti revertens presendam domni

pape Innocencii 2‘ adüt, übi sub annuali tributo 4 solidorum 35

Frisingensium monete beato Petro tam Egmondense monasterium

quam Reynsburgense obtulit.

!) Br. Th. en Br. L.: XV kal. lulii.
2 ) De juiste sterfdag is : XVIII kal. Maii, dat is ;14 April; Chron.

Egm. : in quarta feria paschalis hebdomadae, dat is : 13 April. 40

’) De juiste sterfdag is : XVII kal. lunii.

*j Dit jaartal is onjuist en moet zijn ; MCXXVIIII.

Chron. Egm.Anno MCL Hardbertus episcopus Traiectensis XXVI obüt 3°

ydus Novembris,

Anno MCLVI HermannUS Traiectensis episcopUS XXVII

obiit VI ° kalendas Aprilis 1).
5 Anno Domini MCLVII Theodericus quintUS 2) Hollandie comes

nonus obiit <VIa die Augusti.>3 )
Filii comitis Theoderici et Sophie : Florencius comes

patri succedens.... Otto comes de Benthem, Balduinus

episcopus Traiectensis, Theodericus episcopus Traiec-

-10 tensis, Peregrinus preses <iste fuit senior filius, sed

obiit duodennis ut patet in epitaphio Egmonde 4) >,

Sophia abbatissa* <in Fontanella> ; Hadewigis sancti-

monialis <in Reynsburch, obiit anno MCLXVII V

kalendas Septembris ; Gheertrudis infantula obiit 4 ydus
15 Augusti ;> Petronilla domicella pulcherrima, <obiit

pridie nonas Decembris b
; Robertus allegatur frater

Florencii 3“ forte naturalis.>

Anno Domini MCLXI Walterus venerabilis abbas Eg-
mondensis 8 obüt 4° kal. Decembris.

20 Anno MCLXXVI obiit Sophia venerabilis mater Florencii

comitis decimi Iherusalem sepulta 6 kal. Octobris.

Anno MCLXXVI obiit Wiboldus nonus abbas Egmondensis

VI kal. Octobris, et vacabat abbacia 4 annis.

Anno MCLXXVIII obiit GoetfridUS XXVIII Traiectensis cpis-

-25 copus 6° kalendas luniu

Anno MCLXXXII obüt Lambertus abbas Egmondensis
decimus pridie ydus Maii.

Anno MCXC Florencius 3 comes Hollandie decimus obiit kalen-

dis Augusti, sepultUS Antiochie 6).
30 Ada comitissa filia Heynrici regis Scothorum5 ) obüt

3° ydus lanuarii 6
).

“Er volgt doorgestreept : in Reynsburch E. b VIII kal. Augusti
doorgestreept, dan : pridie non. Decembris E.

’) De juiste sterfdag is : 111 of II kal. Febr. Op VI kal. Aprilis overleed

35 in 1249 bisschap Otto lil. Vgl. Pijnacker Hordijk, Lijsten der Utrecht-

sche prelaten (1911) 32.
2 ) Dit moet zijn: sextus.

’) Br. Th. en Br. L.; nonis Augusti, met de ann. Egm.
4) Br. Th. en Br. L.; obiit anno MCLI nono kal. lanuarii.

*0 5

) Dit moet zijn : comitis de Huntingdon fihï regis Scothorum
6j De sterfdagen van Floris 111 en Ada ook BKr. 53.
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Chron. Egm.

1197.

Chron. Egm.

Ex Florencio et Ada fuerunt filii Theodericus et

Wilhelmus et Balduwinus et Florencius. Florencius

filius Florencii et Ade in Middelburch obiit monachus

pridie kalendas Decembris anno 1210 x).
Theodericus comes Hollandie undecimus. 5

Wilhelmus frater eius anno MCXCV de terra sancta

rediens honorifice susceptus est
2
).

Balduinus filius Florencii comitis decimi obiit XIIII

kalendas Augusti anno MCCIIII.

Elizabeth puella filia Florencii et Ade comitisse obiit 10

VI kalendas Septembris.

Hathewidis filia Florendi obiit ydibus lanuarii,
sepulta in Hairlem.

Anno Domini MCXCVI Balduinus filius Theoderici

COlllitis Hollandie noni Traiectensis episcopus 29 obüt 11° 15

kalendas Mali 3).

Anno Domini MCXCVII Amoldus episcopus Traiectensis

30 obüt octavo ydus Aprilis 4).